
ZARZĄDZENIE NR 118/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 listopada 2013 r.  - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 701 292,00 1 701 292,00 1 465 278,001 693 978,00 0,00 0,00 0,000,007 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 713 392,00

12 100,00

0,00 0,00

0,00

0,007 314,00

0,00

0,00

1 713 392,00

12 100,00

0,00

1 706 078,00

12 100,00

0,00

1 465 278,00

0,00

0,00

240 800,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 539 287,00

Szkoły podstawowe

1 539 287,00 1 348 512,001 533 329,00 184 817,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 958,00

0,00

0,000,00

12 100,00

1 551 387,00 1 551 387,00

12 100,00

0,00

1 545 429,00

12 100,00

0,00

1 348 512,00

0,00

0,00

196 917,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 100,00

19 100,00 19 100,00

12 100,00

0,00

19 100,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

19 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 718 651,00 1 718 651,00 1 705 778,00 1 476 118,00 229 660,00 0,00 12 873,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 873,00
0,00
0,000,00

12 100,00
1 730 751,00 1 730 751,00

12 100,00
0,00

1 717 878,00
12 100,00

0,00

1 476 118,00
0,00
0,00

241 760,00
12 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 listopada 2013 r.- Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

170 640,00 170 640,00 0,00170 640,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 540,00

0,00

-12 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

158 540,00

0,00

-12 100,00

158 540,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00

158 540,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

170 640,00

Rezerwy ogólne i celowe

170 640,00 0,00170 640,00 170 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 100,00

0,00

158 540,00 158 540,00

0,00

-12 100,00

158 540,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00

158 540,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

170 640,00 170 640,00 0,00 170 640,00 0,00 0,00170 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 100,00

0,00

158 540,00 158 540,00

0,00

-12 100,00

158 540,00

0,00

-12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 100,00

158 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 644 404,69 15 068 525,69 10 441 308,69 2 691 474,17 7 749 834,52 3 419 565,00 479 940,00 5 575 879,005 575 879,00483 757,000,00243 955,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 955,00
0,00
0,00

479 940,00
0,00
0,00-12 100,00

0,00
20 632 304,69 15 056 425,69

0,00
-12 100,00

10 429 208,69
0,00

-12 100,00

2 691 474,17
0,00
0,00

7 737 734,52
0,00

-12 100,00

3 419 565,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

483 757,00
0,00
0,00

5 575 879,00
0,00
0,00

5 575 879,00
0,00
0,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3


		2013-11-15T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




